
UCHWAŁA NR XXVIII/147/2017
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Stoczku Łukowskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zmienić dotychczasową nazwę ulicy „ul. II Armii Wojska Polskiego”, biegnącą od 
Pl. T. Kościuszki do ul. Wyzwolenia na ulicę „ul. Wojska Polskiego”.

2. Szczegółową lokalizację ulicy przedstawia załącznik mapowy do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/25/66 Miejskiej Rady Narodowej w Stoczku Łukowskim z dnia 31 maja 
1966 roku w sprawie zmiany nazwy ulicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Piskorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3563


		2017-09-09T09:48:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




